
Pos. Dwg. No. Title No. of 
pieces Notes

36 328.003 Ice edge double sided 3 SPECIAL ORDER

35 328.002 Cutting edge 3 SPECIAL ORDER

34 328.200 Rubber edge 3 SPECIAL ORDER

33 91.600 Wheel (adjustable) 2 SPECIAL ORDER

32 327.500 Support wheel 2 SPECIAL ORDER

31 327.400 Hydr. Cylinder for beam 1 LISAVARUSTUS

30 327.300 Side plate 1 SPECIAL ORDER

29 327.200 Snow wing 1 SPECIAL ORDER

28 201A2153 Hexagon head bolt 1 DIN931-M 8x 45 - Zn

27 208E0402 Hose clamp cover plate 1 ADPS2

26 208E0401 Hose clamp 2 AD2 18-18 S

25 71.021 Washer 2
24 130.900 Set of hydraulic hoses 1 -

23 71.008A Hydraulic cylinder 1 -

22 204A1609 Nut 8 DIN 985 (Nylock) M20

21 201A22103 Hexagon head bolt 6 DIN 933 - M20x80 - Zn

20 71.025 Pin 1 -
19 202A0102 Lynch pin 2 DIN11023 - Ø8

18 02.006 Pivot pin 2 -

17 02.004 Pin 1 -
16 204A1608 Nut 9 DIN 985 (Nylock) M16

15 - Carriage bolt 9 DIN603 -  M16x40

14 328.001 Cutting edge 3 #10

13 202A0101 Lynch pin 1 DIN 11023 - Ø4,5 mm

12 02.0071 Stoper 1 D15h9

11 71.400 Mounting foot 1  

10 207A0102 Grease nipple R1/8" 1 R1/8" sirge

9 201A22024 Hexagon head bolt 1 DIN 933 - M 8x 16 - Zn

8 71.018 Pin 1  

7 328.100 Blade 1
6 204A1607 Nut 1 DIN 985 (Nylock) M12

5 201A22074 Hexagon head bolt 1 DIN 933 - M12x 35 - Zn

4 02.002 Plate 1 -

3 02.001 Pin 1 -

2 71.200 Beam 1 -

1 244.100 Frame 1 -

Lumesahk 275-70
Scraper Blade 275-70 328.000



2

11 12 13 14

17

18

19

2325 22

15 16

26 27 28 31 3436 35

89 34567

33 202122

30

29

32

10

Pos. 
nr. Joonise nr. Nimetus Arv Materjal Toorik Tooriku 

mass
Puhas 
mass

1 244.100 Vaheraam 1 - 68.16

2 71.200 Poom 1 - - 174.01

3 02.001 Tapp 1 -

4 02.002 Plaat 1 -
5 201A22074 Kuuskantpolt 1 8.8 DIN 933 - M12x 35 - Zn 0.05

6 328.100 Hõlm 1
7 71.018 Tapp 1  0.51

8 201A22024 Kuuskantpolt 1 8.8 DIN 933 - M 8x 16 - Zn 0.01

9 207A0102 Määrdenippel 1  R1/8" sirge 0.01

10 71.400 Tugijalg 1  3.97

11 02.0071 Stopper 1 St 52.3 D15h9 0.20

12 202A0101 Rõngassplint 1  DIN 11023 - Ø4,5 mm 20.117

13 328.001 Kombi tera 3 Hardox 
400 #10

14 02.004 Tapp 1 -

15 02.006 Sõrm 2 - - 0.54

16 202A0102 Rõngassplint 2  DIN11023 - Ø8 0.053

17 71.025 Tapp 1 -
18 201A22103 Kuuskantpolt 6 8.8 DIN 933 - M20x80 - Zn 0.27

19 130.900 Hüdraulika 300-70 H1 1 -
20 71.021 Seib 2 S235
21 208E0402 Voolikuklambri katus 1  ADPS2
22 327.500 Tugiratas 2 LISAVARUSTUS

23 327.200 Lumetiib 1 LISAVARUSTUS
24 327.300 Külgplaat 1 LISAVARUSTUS 21.15

25 71.008A Hüdrosilinder 80/50-565 1 -
26 91.600 Rattahoidja reguleeritav 2 - LISAVARUSTUS
27 328.200 Kummitera komplekt 3 LISAVARUSTUS! 9.52

28 328.002 Tera 3 HARDOX 
400 #10 10.66

29 328.003 Jäätera kahepoolne 3 HARDOX 
400 #10 8.77

30 204A1607 Mutter 1 8 DIN 985 (Nylock) M12 0.02

31 - Puidupolt 9 8.8 DIN603 -  M16x40 0.11

32 204A1608 Mutter 9 8 DIN 985 (Nylock) M16 0.04

33 204A1609 Mutter 8 8 DIN 985 (Nylock) M20 0.07

34 208E0401 Voolikuklamber 2  AD2 18-18 S
35 201A2153 Kuuskantpolt 1 8.8 DIN931-M 8x 45 - Zn 0.02

36 327.400 Poomi hüdraulika 1 LISAVARUSTUS

Pos. 
nr. Joonise nr. Nimetus Arv Materjal Toorik Tooriku 

mass
Puhas 
mass

1 244.100 Vaheraam 1 - 68.16

2 71.200 Poom 1 - - 174.01

3 02.001 Tapp 1 -

4 02.002 Plaat 1 -
5 201A22074 Kuuskantpolt 1 8.8 DIN 933 - M12x 35 - Zn 0.05

6 328.100 Hõlm 1
7 71.018 Tapp 1  0.51

8 201A22024 Kuuskantpolt 1 8.8 DIN 933 - M 8x 16 - Zn 0.01

9 207A0102 Määrdenippel 1  R1/8" sirge 0.01

10 71.400 Tugijalg 1  3.97

11 02.0071 Stopper 1 St 52.3 D15h9 0.20

12 202A0101 Rõngassplint 1  DIN 11023 - Ø4,5 mm 20.117

13 328.001 Kombi tera 3 Hardox 
400 #10

14 02.004 Tapp 1 -

15 02.006 Sõrm 2 - - 0.54

16 202A0102 Rõngassplint 2  DIN11023 - Ø8 0.053

17 71.025 Tapp 1 -
18 201A22103 Kuuskantpolt 6 8.8 DIN 933 - M20x80 - Zn 0.27

19 130.900 Hüdraulika 300-70 H1 1 -
20 71.021 Seib 2 S235
21 208E0402 Voolikuklambri katus 1  ADPS2
22 327.500 Tugiratas 2 LISAVARUSTUS

23 327.200 Lumetiib 1 LISAVARUSTUS
24 327.300 Külgplaat 1 LISAVARUSTUS 21.15

25 71.008A Hüdrosilinder 80/50-565 1 -
26 91.600 Rattahoidja reguleeritav 2 - LISAVARUSTUS
27 328.200 Kummitera komplekt 3 LISAVARUSTUS! 9.52

28 328.002 Tera 3 HARDOX 
400 #10 10.66

29 328.003 Jäätera kahepoolne 3 HARDOX 
400 #10 8.77

30 204A1607 Mutter 1 8 DIN 985 (Nylock) M12 0.02

31 - Puidupolt 9 8.8 DIN603 -  M16x40 0.11

32 204A1608 Mutter 9 8 DIN 985 (Nylock) M16 0.04

33 204A1609 Mutter 8 8 DIN 985 (Nylock) M20 0.07

34 208E0401 Voolikuklamber 2  AD2 18-18 S
35 201A2153 Kuuskantpolt 1 8.8 DIN931-M 8x 45 - Zn 0.02

36 327.400 Poomi hüdraulika 1 LISAVARUSTUS

328.000
Lumesahk 275-70
Scraper Blade 275-70


	Varuosa_list_ENG
	Drawing View13

	Varuosa_pilt
	Drawing View15
	Drawing View16


